
  

Znak postępowania: RGK.271.11.2023 

Mała Wieś; dnia 07 czerwca 2023 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 4 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja 

zadania pn. „Budowa nowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie gminy Mała Wieś” 

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

dotyczące prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie nr 16 

Wnosimy o zmianę kar umownych, o których mowa w § 19 ust 1 ppkt. 1.1 na proponowane: 

1.1. w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca - w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w 

§ 12 ust. 1 umowy, 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę kar umownych. Zapisy SWZ nie 

ulegają zmianie w tym zakresie. 

 
Pytanie nr 17 

Wnosimy o zmianę kar umownych, o których mowa w § 19 ust 1 ppkt. 1.2 na proponowane: 

1.2. za zwłokę w zakończeniu całego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki licząc od 

następnego dnia po bezskutecznym upływie terminu umownego określonego w § 2 ust. 2 

umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 12 ust. 1 

umowy, lub za niedotrzymanie terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad, 

za każdy dzień zwłoki licząc od następnego dnia po bezskutecznym upływie terminu 

umownego zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 1.4.1 umowy – w wysokości 0,2% wynagrodzenia 

umownego brutto, określonego w § 12 ust. 1, 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę kar umownych. Zapisy SWZ nie 

ulegają zmianie w tym zakresie. 

 

 

 

 



  

Pytanie nr 18 

Wnosimy o zmianę kar umownych, o których mowa w § 19 ust 1 ppkt. 1.3 na proponowane: 

1.3. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji, w wysokości 0,2% 

całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w § 12 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki ponad terminy określone w § 15 ust. 5 umowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę kar umownych. Zapisy SWZ nie 

ulegają zmianie w tym zakresie. 

 

 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego 

pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej  

(stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny. 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski 


